پس از معرفی رویکردهای آموزش مبتنی بر کاوش، فعالیت های آزمایشگاهی با استفاده از فعالیت های دست ورزی ساده به کلاس های درس علوم تجربی برده شد و محتوای علمی و فعالیت های آزمایشگاهی قابل تفکیک از هم نبودند یا آن طور که شولمن و تامیر (۱۹۷۳) اظهار می کنند: «برنامه درسی جدید بر فرایندهای علمی و توسعه مهارت های شناختی سطح بالا تأکید

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

دارد، آزمایشگاه نقش مهمی را نه به عنوان مکانی برای مشاهده و تأیید، بلکه به عنوان هسته‌ای برای فرایند یادگیری علوم تجربی دارد.

منابع و مأخذ

۱. Blosser, Patricia E. (1980).